	1. TË DHËNAT E PËRGJITHSHME 
              (Të dhënat për bartësin e projektit/përfituesit) 

	1.1. Emri i institucionit:
[Type text]  

1.2. Adresa/komuna: 

[Type text]


 AUTOTEXT  " Blank"  \* MERGEFORMAT 

1.3. Personi kontaktues (numri i telefonit, e-mail adresa): 

[Type text]


 AUTOTEXT  " Blank"  \* MERGEFORMAT 

1.4. Emri dhe numri i xhirollogarisë bankare: 

[Type text]




	2. TË DHËNAT MBI PROJEKT-PROPOZIMIN:

	2.1. Titulli i projektit: 
[Type text] 

2.2. Kohëzgjatja e projektit (nga data deri në datën):

[Type text]
2.3. Plani i realizimit të projektit (faza fillestare/realizimi në vazhdim/faza përfundimtare):

[Type text] 

2.4. Vendi apo vendet e realizimit të projektit:

[Type text] 

2.5. Fusha e projektit, rëndësia:

[Type text] 

2.6. Buxheti total i projektit:

[Type text] 

2.7. Buxheti i kërkuar:

[Type text] 






	3. PËRSHKRIMI I PROJEKT-PROPOZIMIT:

	3.1. Qëllimi i projektit: 

(Përshkruani shkurtimisht projektin, problematikën që ai adreson si dhe argumentimin se si projekti u përgjigjet nevojave të identifikuara)
[Type text]
3.2. Objektivat e projektit: 
[Type text]
3.3. Rezultatet e pritura dhe treguesit: 

 [Type text]
3.4. Cili është grupi i synuar? 

(Përshkruani në mënyrë të përmbledhur se cili është grupi parësor i synimit të projektit dhe se si kanë për t’i shërbyer aktivitetet e projektit)

                       [Type text]
3.5. Qëndrueshmëria e projektit:

[Type text]
3.6. 
Partnerët (nëse ka):
[Type text]



	4.  BUXHETI I PROJEKT-PROPOZIMIT:

               Çfarë burimesh të fondeve të tjera janë të siguruara dhe të mundshme?

	4.1. Buxheti total për realizimin e projektit: 

(Përshkruani shpenzimet e përfshira për implementimin e projektit)
[Type text]
4.2. Buxheti i përgjithshëm i cili kërkohet nga Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit për implementimin e projektit: 

[Type text]
4.3. Buxheti i siguruar nga donatorët /komuna/fondet vetanake dhe/apo fondet e ndryshme: 

 [Type text]
5. Përshkrimi dhe specifikimi i detajizuar i buxhetit/shpenzimeve të parapara sipas projektit
(Plotëso në mënyrë tabelore në detaje)
LLOJI I SHPENZIMIT
SHUMA TOTALE 
BURIME TË TJERA- BASHKËFINANCUESIT,
DONATORËT
MINISTRIA E KULTURËS, RINISË DHE SPORTIT
A. Shpenzimet direkte të projektit
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
B. Shpenzimet  administrative 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
C. Totali i shpenzimeve (A+B):
6. Përshkrimi dhe specifikimi i detajizuar i buxhetit/shpenzimeve të përfituara nga organizata/individi nga fondet publike e viteve të kaluara

(Plotëso në mënyrë tabelore në detaje)

PROJEKTI
VITI
BUXHETI I PËRGJITHSHËM
BURIME TË TJERA, BASHKËFINANCUESIT,
DONATORËT
MINISTRIA E KULTURËS, RINISË DHE SPORTIT
AVANSI I MBYLLUR PO/JO
NË PROCES
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.



